

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Кухня																						
7/632	Шеф-повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/632	Повар (холодный цех)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/632	Повар (горячий цех)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/632	Посудомойщица	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ресторан																						
11/632	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/632	Официант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/632	Бар-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/632	Бармен	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Г.Ю.Вякина

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор ресторана

(должность)

(подпись)

Ж.Г.Удалова

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

А.С.Петров

Ф.И.О.

(дата)

Шеф-повар

(должность)

(подпись)

Е.А.Чистякова

Ф.И.О.

(дата)

Бар-менеджер

(должность)

(подпись)

Р.И.Михалаш

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Андреева Зоя Федоровна

Ф.И.О.

(дата)